
PÓLO REGIONAL GRANDE RIO DE NATAÇÃO 
PRIMEIRA RODADA DO CIRCUITO GRANDE RIO DE  NATAÇÃO - 2023 

IGUAÇU BASQUETE CLUBE – 25/03/2023 

1 

 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   3 - 100M LIVRE - MIRIM - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 02'00"44  784545 ALICE THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   3 - 100M LIVRE - MIRIM I - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'50"47  783851 CLARA THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   3 - 100M LIVRE - PETIZ I - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'29"59  784161 ALICIA XAVIER OLIVEIRA          GOLF. DOURADO    9.0    
     2º 01'37"18  784189 MARIA FERNANDA DE MOURA SANTOS  GOLF. DOURADO    7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   3 - 100M LIVRE - PETIZ II - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'28"35  783704 NICOLLY MEZINI DA ROCHA         GOLF. DOURADO    9.0    
     2º 01'28"78  784616 VITÓRIA REBECA DOS SANTOS       GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º 01'32"41  783833 CAMILLY MEDEIROS DE SOUZA       GOLF. DOURADO    6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   4 - 100M LIVRE - MIRIM I - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'52"90  785377 ARTHUR DAMASCENO DA SILVA ANDR  AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   4 - 100M LIVRE - MIRIM II - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'18"00  783346 PABLO BARROS DE FREITAS         COND.VITORIA NI  9.0    
     2º 01'41"81  785388 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA         GOLF.BAIXADA     7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   4 - 100M LIVRE - PETIZ I - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'19"35  784617 DAVI MACEDO FERREIRA            GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º 01'27"94  708051 JOãO MIGUEL CARDOSO DA CONCEIç  GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º 01'45"79  785578 PEDRO MEIRA SANT;ANA            BRCC-BEM VIVER   6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   4 - 100M LIVRE - PETIZ II - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'15"44  784622 SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA        GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º 01'32"25  785513 MIGUEL SOUZA DE CASTRO          AQUATIC CENTER   7.0    
     3º 01'45"23  784607 LUCAS DA SILVA CÉSAR            GOLF.BAIXADA     6.0    
   N.C.           784281 LUIZ FELIPE DAMACENA TEIXEIRA   GOLF. DOURADO             
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   5 - 100M LIVRE - INFANTIL I - Feminino  
   INFANTIL I        GIOVANNA RUSSO LADAGA ARMADA G   01'12"31   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'06"16  784696 MANUELA OLIVEIRA COSTA          IBC/J.T.C.      19.0 RP 
     2º 01'21"84  783539 JúLIA MOURA EGITO DE LIMA       GOLF. DOURADO    7.0    
     3º 01'29"78  784619 MARIA LUIZA DE QUEIROZ LIMA     GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º 01'36"44  784534 LETICIA HADASSA DE O. GERALDO   GOLF. DOURADO    5.0    
     5º 01'41"47  783705 RAPHAELLA RODRIGUES SOUSA DA C  GOLF. DOURADO    4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   5 - 100M LIVRE - INFANTIL II - Feminino  
   INFANTIL II       JULIA MARIA DA SILVA COELHO      01'15"09     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'16"75  707856 SARA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA  GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º 01'17"03  784626 GRAZIELLE GALVVÃO MENEZES DA F  GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º 01'48"25  785398 EMANUELE VAZ MARTINS DE ALMEID  GOLF.BAIXADA     6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   5 - 100M LIVRE - JUVENIL I - Feminino  
   JUVENIL I         JULIA MARIA DA SILVA COELHO      01'15"81   10/03/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'22"70  708715 EVELLYN DE ANDRADE DOS REIS     GOLF. DOURADO    9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   5 - 100M LIVRE - JUNIOR - Feminino  
   JUNIOR            RAPHAELA RIBEIRO DA SILVA        01'14"06   10/03/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'02"94  706497 MARCELA DA CRUZ MELLO           AQUATIC CENTER  19.0 RP 
     2º 01'08"81  785543 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUZA F  MARCELO ROSA     7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   5 - 100M LIVRE - MASTER 20+ - Feminino  
   MASTER 20+        ALESSANDRA DA SILVA BORGES       01'22"12   10/03/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'15"15   46297 RACHEL FERNADES                 ACADEMIA RAIA 1 19.0 RP 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - INFANTIL I - Masculino 
   INFANTIL I        AYRES ANTôNIO DAS CHAGAS BERNA   01'18"50   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'13"97  709249 JOãO PEDRO AVELINO DOS SANTOS   GOLF.BAIXADA    19.0 RP 
     2º 01'15"91  708447 ARTHUR NASCIMENTO SUEDTE MUNIZ  COND.VITORIA NI  7.0    
     3º 01'18"75  784618 CAIO BARBOSA DE ALMEIDA         GOLF.BAIXADA     6.0    
 Descl.           785497 BERNARDO DUFFES MARQUES         AQUATIC CENTER            
   N.C.           785535 NICOLAS DOS SANTOS MARCO        MARCELO ROSA              
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - JUVENIL I - Masculino 
   JUVENIL I         PEDRO LUCAS DE JORGE             01'12"22   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'16"78  783540 MAXWEEL EDUARDO MELO DA SILVA   GOLF. DOURADO    9.0    
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - JUVENIL II - Masculino 
   JUVENIL II        LUCAS VIEIRA DE MELO MARTINS        56"96   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'22"18  784668 DAVI GUIDA DA SILVA ROCHA RIBE  MARCELO ROSA     9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - JUNIOR - Masculino 
   JUNIOR            LEONARDO BRAGA NASCIMENTO        01'00"68   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    54"34  785418 LUKAS DO ESPIRITO SANTO SEIDEL  BRCC-BEM VIVER  19.0 RP 
     2º 01'07"31  706674 PEDRO HENRIQUE GERVAZONI CRUZ   AQUATIC CENTER   7.0    
     3º 01'11"25  785218 GUILHERME DIAS LIMA             AQUATIC CENTER   6.0    
     4º 01'12"32  785093 LUAN VICTOR DO NASCIMENTO SANT  GOLF.BAIXADA     5.0    
     5º 01'16"37  783494 GUILHERME DE AZEVEDO PINTO      AQUATIC CENTER   4.0    
     6º 01'18"72  785178 YURI MATEUS DE ALMEIDA          GOLF.BAIXADA     3.0    
   N.C.           708584 AYRES ANTôNIO DAS CHAGAS BERNA  COND.VITORIA NI           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - MASTER 20+ - Masculino 
   MASTER 20+        VICTOR DE AGUIAR BARBOSA            58"16   10/03/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    56"28  785540 VICTOR DE AGUIAR BARBOSA        MARCELO ROSA    19.0 RP 
     2º    56"29  785539 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS NOBR  MARCELO ROSA     7.0    
     3º    56"34  785549 ALEXANDRE ADUM                  IBC/J.T.C.       6.0    
     4º 01'02"75  785576 MAURICIO LEONARDO ABREU PAEZ    BRCC-BEM VIVER   5.0    
     5º 01'05"00  784685 RENAN RIBEIRO FRANCISCO DE SOU  IBC/J.T.C.       4.0    
     6º 01'14"25  784632 DANILO ALVES GALABRE DA SILVA   AQUATIC CENTER   3.0    
     7º 01'17"40  707510 LUCAS ELIZEU MARTINS            BRCC-BEM VIVER   2.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - MASTER 30+ - Masculino 
   MASTER 30+        BRENO OLIVEIRA DOS SANTOS           58"44   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'24"91  785231 MáRCIO CORRêA BRAGA             BRCC-BEM VIVER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   6 - 100M LIVRE - MASTER 40+ - Masculino 
   MASTER 40+        ANDRE REZENDE DA SILVA              59"22   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'05"75  783500 FELIPE SEMEDO DE ARAUJO         AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   7 - 50M LIVRE - MIRIM - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    48"72  784545 ALICE THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    9.0    
     2º    59"63  784577 LAURA VALENTINA OLIVEIRA DA SI  COND.VITORIA NI  7.0    
     3º 01'00"06  784543 MARIA EDUARDA ALVES FONTES      GOLF. DOURADO    6.0    
     4º 01'10"85  785468 AYLLA DA SILVA GONÇALVES        GOLF.BAIXADA     5.0    
     5º 01'13"00  785524 ANA LIZ OLIVEIRA DA SILVA CARD  AQUATIC CENTER   4.0    
     6º 01'13"19  785577 ANA JÚLIA GOTTGTROY DE LIMA     AQUATIC CENTER   3.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   7 - 50M LIVRE - MIRIM I - Feminino  
   MIRIM I           SOFIA FRANçA DE VARGAS PEIXOTO      38"12   28/09/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    47"71  783851 CLARA THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    9.0    
     2º    48"47  785382 FERNANDA QUINTINO PINTO         GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    49"12  784588 GIOVANNA DE ALMEIDA CASTRO      AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    53"44  784538 SOPHIA OLIVEIRA SANTOS          GOLF. DOURADO    5.0    
     5º    54"15  784550 JúLIA DA ROCHA DE OLIVEIRA MON  GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    56"62  784525 MARIA LAURA FERREIRA DA SILVA   GOLF. DOURADO    3.0    
     7º    58"76  785465 GIULLYANNE OLIVEIRA SALLES LEI  GOLF. DOURADO    2.0    
     8º 01'05"18  785384 BEATRYZ SANTIAGO BARROS         GOLF.BAIXADA     1.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   7 - 50M LIVRE - MIRIM II - Feminino  
   MIRIM II          MARYLLIAN MIRANDA AMARAL            37"25   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    40"53  784692 LYARA MALHEIROS MARQUES         IBC/J.T.C.       9.0    
     2º    41"43  785223 MARIA CLARA MARTINS ANGELO      BRCC-BEM VIVER   7.0    
     3º    43"25  783840 NAYRA MEZINI DA ROCHA           GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    47"03  785277 LORENAH CORREIA MAGALHãES       IBC/J.T.C.       5.0    
     5º    52"54  784563 LORENA WANDERMUREM DE PAIVA     GOLF. DOURADO    4.0    
     6º 01'04"13  784555 ISABELLA DOS SANTOS MALAQUIAS   GOLF. DOURADO    3.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   8 - 50M LIVRE - MIRIM - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    56"09  785529 FELIPE SAMPAIO GONÇALVES DA SI  AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    57"06  784633 HENRY MÁRCIO MEDEIROS DOS REIS  AQUATIC CENTER   7.0    
     3º 01'01"06  785526 ISAQUE VITOR FERNANDES          AQUATIC CENTER   6.0    
     4º 01'59"25  785520 MIGUEL BERNARDO RODRIGUES DE F  AQUATIC CENTER   5.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   8 - 50M LIVRE - MIRIM I - Masculino 
   MIRIM I           PABLO BARROS DE FREITAS             34"46   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    42"71  784584 GUILHERME BALEIXO SILVA LUCIAN  AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    50"58  785514 THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA JÚN  AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    50"75  785377 ARTHUR DAMASCENO DA SILVA ANDR  AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    58"50  784509 DAVI NASCIMENTO SUEDTE MUNIZ    COND.VITORIA NI  5.0    
   N.C.           785064 BERNARDO BENJAMIN DE FRANçA AL  MARCELO ROSA              
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   8 - 50M LIVRE - MIRIM II - Masculino 
   MIRIM II          DAVI MACEDO FERREIRA                34"91   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    35"41  783346 PABLO BARROS DE FREITAS         COND.VITORIA NI  9.0    
     2º    40"16  784723 GUILHERME FERREIRA SEMEDO       AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    44"33  784583 LUCAS TRINDADE REIS FERREIRA    AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    46"03  784548 JOãO MATHEUS DA SILVA PESSOA    GOLF. DOURADO    5.0    
     5º    46"06  785388 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA         GOLF.BAIXADA     4.0    
     6º    52"81  785446 DAVI LUCAS R MARÇAL             GOLF.BAIXADA     3.0    
     7º    53"54  784621 YURI DE MORAIS AMARAL           GOLF.BAIXADA     2.0    
     8º 01'06"53  784841 PEDRO HENRIQUE SOUTO            GOLF. DOURADO    1.0    
   N.C.           785591 CAIO LIMA DOS SANTOS            GOLF.BAIXADA              
   N.C.           785503 ENZO PIRES DE MORAES            AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   9 - 50M LIVRE - PETIZ I - Feminino  
   PETIZ I           ANA JÚLIA NASCIMENTO COELHO         31"50   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    36"54  785589 ANA JúLIA MACEDO                IBC/J.T.C.       9.0    
     2º    38"25  784161 ALICIA XAVIER OLIVEIRA          GOLF. DOURADO    7.0    
     3º    38"66  784592 ANA LUÍZA DO NASCIMENTO FÉLIX   AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    39"40  785545 YASMIN VITóRIA SILVA            IBC/J.T.C.       5.0    
     5º    43"59  784160 ANA CAROLINA DE VASCONCELOS     GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    46"90  784536 CECILIA MARQUES DA SILVA        GOLF. DOURADO    3.0    
     7º    47"03  784523 JULIA DAMACENA DUARTE           GOLF. DOURADO    2.0    
     8º    47"66  785102 DANIELLA PIRES CAETANO          AQUATIC CENTER   1.0    
     9º    49"16  785499 OLIVIA BONFIM MACEDO            AQUATIC CENTER            
    10º    51"84  784961 ISABELLA ALVES TINOCO RAMOS     GOLF. DOURADO             
    11º    53"47  785476 RAYSSA COELHO VIEIRA            AQUATIC CENTER            
    12º    58"03  784524 MARIA LUíSA FERREIRA DA SILVA   GOLF. DOURADO             
    13º 01'05"63  785022 ISABELLA LEITE DE SOUZA         GOLF. DOURADO             
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   9 - 50M LIVRE - PETIZ II - Feminino  
   PETIZ II          MANUELA COSTA                       31"88     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    35"49  785547 MAYSA MALHEIROS                 IBC/J.T.C.       9.0    
     2º    37"84  784616 VITÓRIA REBECA DOS SANTOS       GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    38"34  783704 NICOLLY MEZINI DA ROCHA         GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    40"41  783833 CAMILLY MEDEIROS DE SOUZA       GOLF. DOURADO    5.0    
     5º    42"40  784554 RAFAELLA MADSEN VLIESE DE PAIV  GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    44"50  783537 JúLIA RODRIGUES MENDES          GOLF. DOURADO    3.0    
     7º    45"29  785461 MARIANNE DA SILVA TARGINO       GOLF. DOURADO    2.0    
     8º    47"28  785386 JOYCE DA SILVA BARBOSA          GOLF.BAIXADA     1.0    
     9º    50"62  785507 LARA DE FREITAS COSTA           AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  10 - 50M LIVRE - PETIZ I - Masculino 
   PETIZ I           MIGUEL CARVALHOSA DOS SANTOS        31"44   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    34"18  784617 DAVI MACEDO FERREIRA            GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    36"91  784680 LUCCA BRAGATTO DE ANDRADE       IBC/J.T.C.       7.0    
     3º    37"63  785224 ENZO DA SILVA DOS SANTOS VICEN  BRCC-BEM VIVER   6.0    
     4º    38"12  708051 JOãO MIGUEL CARDOSO DA CONCEIç  GOLF.BAIXADA     5.0    
     5º    38"13  783387 GUILHERME DE OLIVEIRA MONTEIRO  AQUATIC CENTER   4.0    
     6º    39"75  784164 SAMUEL   ROCHA PEREIRA          GOLF. DOURADO    3.0    
     7º    41"15  784731 ARTHUR VIEIRA OLIVEIRA          AQUATIC CENTER   2.0    
     8º    41"90  785578 PEDRO MEIRA SANT;ANA            BRCC-BEM VIVER   1.0    
     9º    44"94  784532 JOãO VITOR LINS DA SILVA        GOLF. DOURADO             
    10º    45"59  785333 ARTHUR FIGUEIRA DE BARROS       GOLF.BAIXADA              
    11º    50"13  785414 JOãO REIS ROCHA                 BRCC-BEM VIVER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  10 - 50M LIVRE - PETIZ II - Masculino 
   PETIZ II          GUILHERME DOS SANTOS PACIFÍCO       32"03   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    32"75  784622 SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA        GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    36"95  785513 MIGUEL SOUZA DE CASTRO          AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    40"13  785376 DAVI  SANTANA FERNANDES DA SIL  AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    40"53  783480 GUSTAVO OLIVEIRA GOMES          ACADEMIA RAIA 1  5.0    
     5º    42"62  784610 LEONARDO DOS SANTOS PACÍFICO    GOLF.BAIXADA     4.0    
     6º    43"14  784607 LUCAS DA SILVA CÉSAR            GOLF.BAIXADA     3.0    
     7º    47"31  784560 NYCOLLAS LURã OLIVEIRA PAIVA    GOLF. DOURADO    2.0    
     8º    54"03  785458 MIGUEL SILVA SABINO             GOLF.BAIXADA     1.0    
     9º    56"35  784829 CAIO LUIZ ALVES SILVA           GOLF. DOURADO             
    10º 01'07"97  785522 MIGUEL NUNES DA SILVA           AQUATIC CENTER            
   N.C.           784281 LUIZ FELIPE DAMACENA TEIXEIRA   GOLF. DOURADO             
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  11 - 50M LIVRE - INFANTIL I - Feminino  
   INFANTIL I        GIOVANNA RUSSO LADAGA ARMADA G      30"85   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    30"75  784696 MANUELA OLIVEIRA COSTA          IBC/J.T.C.      19.0 RP 
     2º    34"53  785590 DéBORA MEL RIBEIRO              IBC/J.T.C.       7.0    
     3º    36"72  783539 JúLIA MOURA EGITO DE LIMA       GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    40"47  784619 MARIA LUIZA DE QUEIROZ LIMA     GOLF.BAIXADA     5.0    
     5º    42"25  784534 LETICIA HADASSA DE O. GERALDO   GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    43"38  783705 RAPHAELLA RODRIGUES SOUSA DA C  GOLF. DOURADO    3.0    
     7º    53"74  784623 YASMIM VITÓRIA SILVA DE OLIVEI  GOLF.BAIXADA     2.0    
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  11 - 50M LIVRE - INFANTIL II - Feminino  
   INFANTIL II       MARCELA DA CRUZ MELLO               29"44   30/06/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    34"16  707856 SARA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA  GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    34"21  784626 GRAZIELLE GALVVÃO MENEZES DA F  GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    38"78  708952 GIOVANNA MELO MEDEIROS          GOLF. DOURADO    6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  12 - 50M LIVRE - INFANTIL I - Masculino 
   INFANTIL I        MIGUEL ALONSO                       28"12   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    33"13  709249 JOãO PEDRO AVELINO DOS SANTOS   GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    33"34  708447 ARTHUR NASCIMENTO SUEDTE MUNIZ  COND.VITORIA NI  7.0    
     3º    34"95  784618 CAIO BARBOSA DE ALMEIDA         GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º    37"97  785104 THIAGO DOS SANTOS VIEIRA        AQUATIC CENTER   5.0    
     5º    44"18  784639 MIGUEL CAPUCHO MAÇANA CASTOR    AQUATIC CENTER   4.0    
     6º    45"40  785515 ENZO DOS SANTOS OLIVEIRA        AQUATIC CENTER   3.0    
     7º    46"13  785509 BRUNO DA SILVA IRINEU           AQUATIC CENTER   2.0    
     8º    48"09  708050 JOãO LIMA CANDIDO DOS PRAZERES  GOLF.BAIXADA     1.0    
     9º    48"50  785505 LUCAS SANTANA PEREIRA BARBOSA   AQUATIC CENTER            
    10º    59"27  785500 MIGUEL CORRÊA                   AQUATIC CENTER            
   N.C.           785535 NICOLAS DOS SANTOS MARCO        MARCELO ROSA              
   N.C.           785497 BERNARDO DUFFES MARQUES         AQUATIC CENTER            
   N.C.           785498 DAVI CORDEIRO COSTA             AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  12 - 50M LIVRE - INFANTIL II - Masculino 
   INFANTIL II       JUAN FELIPHE SILVA GOMES            26"60   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    30"04  785538 WLADIMIR DE ALMEIDA SANTOS      MARCELO ROSA     9.0    
     2º    30"12  708331 GUSTAVO ROTTA ARAUJO            AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    33"22  784552 IAN  LIMA COSTA                 GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    35"37  785222 JOãO PAULO LIRA BISPO           BRCC-BEM VIVER   5.0    
     5º    36"32  783541 PEDRO LUCAS PEREIRA SIQUEIRA    GOLF.BAIXADA     4.0    
     6º    36"87  708592 GABRIEL TEIXEIRA SCHMITT        AQUATIC CENTER   3.0    
     7º    37"97  784575 OTáVIO  COUTINHO DE ANDRADE FO  ADELSON LOPES    2.0    
     8º    38"72  785390 FABRÍCIO MOREIRA JARDIM DA SIL  GOLF.BAIXADA     1.0    
     9º    38"97  783545 FERNANDO DE  VASCONCELOS BARBO  GOLF. DOURADO             
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  13 - 50M LIVRE - JUVENIL I - Feminino  
   JUVENIL I         MARCELA DA CRUZ MELLO               30"00     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    33"09  783589 MARIAH LUIZA MOTTA G DA COSTA   IBC/J.T.C.       9.0    
     2º    34"38  707864 ANNA CLARA DE LIMA SILVA        AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    35"50  708715 EVELLYN DE ANDRADE DOS REIS     GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    37"22  783414 JULIA FERNANDA DA SILVA         ADELSON LOPES    5.0    
     5º    38"03  784559 LYVIA BARBOSA DOS REIS PEREIRA  GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    39"95  708967 CARLA MARIA DA SILVA AMORIM     GOLF. DOURADO    3.0    
   N.C.           784580 ISABEL BRUM DANTAS DOS REIS     AQUATIC CENTER            
   N.C.           784640 SAMYRA DE LIMA DE JESUS RODRIG  AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  13 - 50M LIVRE - JUVENIL II - Feminino  
   JUVENIL II        JESSICA NASCIMENTO                  32"16   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    34"78  784925 REBECA DOS SANTOS ARAUJO        ESPORTE MERITI   9.0    
     2º    37"34  784627 MARIA EDUARDA VIEIRA DO CARMO   AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    37"40  707876 KAREN PUJANE SANTANA            GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º    42"13  785246 GIOVANNA NOGUEIRA ROSSOTTI      BRCC-BEM VIVER   5.0    
     5º    50"72  708677 NATHALIA MIGUES RIBEIRO DA CRU  GOLF.BAIXADA     4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  14 - 50M LIVRE - JUVENIL I - Masculino 
   JUVENIL I         THIAGO PHILIPE SANTOS DA SILVA      26"50   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    29"38  783316 NATHã MELO ELIAS                GOLF. DOURADO    9.0    
     2º    31"66  784193 ENZO GABRIEL FREITAS DE  OLIVE  ADELSON LOPES    7.0    
     3º    31"78  783540 MAXWEEL EDUARDO MELO DA SILVA   GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    32"19  708991 ANDERSON GABILAM RODRIGUES      AQUATIC CENTER   5.0    
     5º    32"94  784179 ESTEVÃO DE SOUZA NOBREGA        AQUATIC CENTER   4.0    
     6º    33"81  784631 ARTHUR DE PAIVA BENITES MOL     AQUATIC CENTER   3.0    
     7º    39"85  785464 LEVI OLIVEIRA PEREIRA           GOLF. DOURADO    2.0    
   N.C.           708475 ISAAC CRESPO ROMANELLI FERREIR  AQUATIC CENTER            
   N.C.           708494 RENAN DA COSTA RUFINO DE AGUIA  GOLF.BAIXADA              
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  14 - 50M LIVRE - JUVENIL II - Masculino 
   JUVENIL II        LUCAS VIEIRA DE MELO MARTINS        25"25   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    28"22  783567 GUILHERME DOS SANTOS PACIFÍCO   GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    30"28  708042 NATHAN MARçAL DOS SANTOS SILVA  GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    31"66  784885 MATEUS BRAGA CARDOSO            ESPORTE MERITI   6.0    
     4º    31"89  784668 DAVI GUIDA DA SILVA ROCHA RIBE  MARCELO ROSA     5.0    
     5º    32"29  708536 EDUARDO DO NASCIMENTO CâNDIDO   GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    32"31  785112 LUIZ GUILHERME DE CAMPOS PEREI  GOLF.BAIXADA     3.0    
     7º    32"68  784529 KAUã DA COSTA CONCEIçãO         GOLF. DOURADO    2.0    
     8º    37"29  785488 JULIO CéSAR MORAES DOS SANTOS   ESPORTE MERITI   1.0    
     9º    41"40  784521 GUILHERME DE SOUZA FONSECA      GOLF. DOURADO             
    10º    42"94  785586 JOãO PEDRO OSS DE LIMA          BRCC-BEM VIVER            
   N.C.           785047 IGOR DA COSTA PAPAGIANI RIBEIR  GOLF. DOURADO             
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  15 - 50M LIVRE - JUNIOR - Feminino  
   JUNIOR            MARCELA DA CRUZ MELLO               28"79   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    29"03  706497 MARCELA DA CRUZ MELLO           AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    32"09  785543 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUZA F  MARCELO ROSA     7.0    
     3º    38"75  784894 CLEO OLIVEIRA PAIZANTE          ESPORTE MERITI   6.0    
     4º    46"15  785571 ESTELA DA SILVA                 IBC/J.T.C.       5.0    
   N.C.           709040 RAFAELI REIS MARTINS PERES      COND.VITORIA NI           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  16 - 50M LIVRE - JUNIOR - Masculino 
   JUNIOR            LUKAS DO ESPIRITO SANTO SEIDEL      24"75   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    25"29  785418 LUKAS DO ESPIRITO SANTO SEIDEL  BRCC-BEM VIVER   9.0    
     2º    29"33  784875 PAULO VICTOR SANTOS DE ARAUJO   ESPORTE MERITI   7.0    
     3º    29"47  708535 MIQUéIAS SILVANO GALVãO         GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    29"91  784895 KEVYN ANDRADE                   ESPORTE MERITI   5.0    
     5º    30"00  706674 PEDRO HENRIQUE GERVAZONI CRUZ   AQUATIC CENTER   4.0    
     6º    30"09  785218 GUILHERME DIAS LIMA             AQUATIC CENTER   3.0    
     7º    30"31  708584 AYRES ANTôNIO DAS CHAGAS BERNA  COND.VITORIA NI  1.5    
     7º    30"31  784597 GABRIEL ARAúJO                  ADELSON LOPES    1.5    
     9º    30"53  785523 ÁTILA CAMPOS PEIXOTO GONÇALVES  AQUATIC CENTER            
    10º    31"22  785093 LUAN VICTOR DO NASCIMENTO SANT  GOLF.BAIXADA              
    11º    32"16  708601 FERNANDO JOSé ROCHA BARBOSA     GOLF. DOURADO             
    12º    33"37  783494 GUILHERME DE AZEVEDO PINTO      AQUATIC CENTER            
    13º    35"34  785105 JUAN MONSORES AZEREDO           AQUATIC CENTER            
    14º    35"35  785455 VITOR HUGO FéLIX MELO           ESPORTE MERITI            
    15º    39"43  785510 LUCAS SANTIAGO GOMES            AQUATIC CENTER            
    16º    43"81  785575 ROBSON DIAS DOS SANTOS          BRCC-BEM VIVER            
   N.C.           708672 GABRIEL DE ALMEIDA NEIVA        COND.VITORIA NI           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  17 - 50M LIVRE - MASTER 20+ - Feminino  
   MASTER 20+        LETICIA CORRêA MENDES               30"94     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    33"22   46297 RACHEL FERNADES                 ACADEMIA RAIA 1  9.0    
     2º    35"35   45329 LETICIA LISBOA                  ACADEMIA RAIA 1  7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  17 - 50M LIVRE - MASTER 30+ - Feminino  
   MASTER 30+        THAIANE LOS BRINATI                 31"96   30/03/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    34"33  708586 THAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA S  COND.VITORIA NI  9.0    
     2º    36"34  706488 ALESSANDRA DA SILVA BORGES      AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    38"28  784838 CAROLINE SANTA RITA             ACADEMIA RAIA 1  6.0    
     4º    41"91  785448 LETíCIA RAPOSO                  ACADEMIA RAIA 1  5.0    
     5º    50"86  785584 VANESSA CINTIA DE LIMA ANDRADE  BRCC-BEM VIVER   4.0    
   N.C.             5666 BEATRIZ DUARTE                  ACADEMIA RAIA 1           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  17 - 50M LIVRE - MASTER 40+ - Feminino  
   MASTER 40+        MARYLIN CEZAR DA SILVA              32"88   11/08/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    45"69  785496 VERÔNICA MARTINS                AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  17 - 50M LIVRE - MASTER 60+ - Feminino  
   MASTER 60+        ELIZABETH VIEIRA DE NORONHA         59"63   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   N.C.           785588 VILMA ALBUQUERQUE               IBC/J.T.C.                
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  18 - 50M LIVRE - MASTER 20+ - Masculino 
   MASTER 20+        PEDRO LUCIO DA SILVA PASCHOAL       25"35     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    24"09  785549 ALEXANDRE ADUM                  IBC/J.T.C.      19.0 RP 
     2º    24"60  785540 VICTOR DE AGUIAR BARBOSA        MARCELO ROSA     7.0    
     3º    26"19  785539 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS NOBR  MARCELO ROSA     6.0    
     4º    26"78  706507 BRENNO DE JESUS CHAVES          AQUATIC CENTER   5.0    
     5º    27"65  784685 RENAN RIBEIRO FRANCISCO DE SOU  IBC/J.T.C.       4.0    
     6º    28"00  785576 MAURICIO LEONARDO ABREU PAEZ    BRCC-BEM VIVER   3.0    
     7º    28"97  708490 FELIPE CAMPELLO ABREU PERES     BRCC-BEM VIVER   2.0    
     8º    29"46  785517 JOÃO VICTOR DAS NEVES NUNES     AQUATIC CENTER   1.0    
     9º    29"86  784632 DANILO ALVES GALABRE DA SILVA   AQUATIC CENTER            
    10º    31"40  785519 MARCOS VINÍCIUS SOUSA CAMPOS    AQUATIC CENTER            
    11º    32"54  706574 EDUARDO BRAGA NASCIMENTO        AQUATIC CENTER            
    12º    33"29  785478 RODRIGO ANDRÉ MENEZES DE SÁ     AQUATIC CENTER            
    13º    34"16  785469 MARVELYN EUFRASIO DA COSTA      CLUBE SAFIRA              
    14º    34"78  707510 LUCAS ELIZEU MARTINS            BRCC-BEM VIVER            
    15º    38"59  785587 DAVID ELY LEOCARDO DOS SANTOS   BRCC-BEM VIVER            
   N.C.           785238 PABLO HENRIQUE BOUMGRATZ        BRCC-BEM VIVER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  18 - 50M LIVRE - MASTER 30+ - Masculino 
   MASTER 30+        JACKSON HENRIQUE DA SILVA ALVE      25"75   11/08/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    29"06  785231 MáRCIO CORRêA BRAGA             BRCC-BEM VIVER   9.0    
     2º    31"53  785322 RAFAEL  RAMOS DE OLIVEIRA       ACADEMIA RAIA 1  7.0    
     3º    32"28  785459 RODRIGO CHAVES OLIVEIRA         ACADEMIA RAIA 1  6.0    
     4º    37"92  785220 LEONARDO DOS SANTOS CESCON      AQUATIC CENTER   5.0    
   N.C.           784837 FáBIO RAMALHO                   ACADEMIA RAIA 1        
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  18 - 50M LIVRE - MASTER 40+ - Masculino 
   MASTER 40+        ANDRE REZENDE DA SILVA              24"56   12/05/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    28"63  783500 FELIPE SEMEDO DE ARAUJO         AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    32"44  783404 YAN RAMALHO ROLA                AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    34"81  785479 FLAVIO FONTES DA SILVA          AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    37"04  785570 BERNARDO PEREIRA                IBC/J.T.C.       5.0    
     5º    40"28  785582 JOHNSON DE CARVALHO PEREIRA     BRCC-BEM VIVER   4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  18 - 50M LIVRE - MASTER 50+ - Masculino 
   MASTER 50+        DAVI VEZU BAGLIONE                  28"50   18/05/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    29"18  785480 ANTERO VOLOTÃO BARREIRA         AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    29"22  705523 DAVI VEZU BAGLIONE              ACADEMIA RAIA 1  7.0    
     3º    33"85  706813 MAURICIO DE MORAES NASCIMENTO   AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    54"97  785583 RICARDO JOSE FERREIRA           BRCC-BEM VIVER   5.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  18 - 50M LIVRE - MASTER 60+ - Masculino 
   MASTER 60+        IVAN ALVES NUNES                    36"13     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    37"28  706485 IVAN ALVES NUNES                AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  19 - 50M COSTAS - MIRIM - Feminino  
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'04"66  784545 ALICE THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    9.0    
     2º 01'20"45  784535 GIOVANNA DA SILVA COSTA         GOLF. DOURADO    7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  19 - 50M COSTAS - MIRIM I - Feminino  
   MIRIM I           SOFIA FRANçA DE VARGAS PEIXOTO      47"88   11/08/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    55"03  784588 GIOVANNA DE ALMEIDA CASTRO      AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    55"15  783851 CLARA THOMPSON FERREIRA         GOLF. DOURADO    7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  19 - 50M COSTAS - MIRIM II - Feminino  
   MIRIM II          MARYLLIAN MIRANDA AMARAL            52"37   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    52"25  785223 MARIA CLARA MARTINS ANGELO      BRCC-BEM VIVER  19.0 RP 
     2º    53"44  784692 LYARA MALHEIROS MARQUES         IBC/J.T.C.       7.0    
     3º    55"94  783840 NAYRA MEZINI DA ROCHA           GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    57"38  785277 LORENAH CORREIA MAGALHãES       IBC/J.T.C.       5.0    
 Descl.           785212 PATRICIA GARCIA MIRANDA         IRAJA A.C.                
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  20 - 50M COSTAS - MIRIM - Masculino 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'04"81  784633 HENRY MÁRCIO MEDEIROS DOS REIS  AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  20 - 50M COSTAS - MIRIM I - Masculino 
   MIRIM I           GUSTAVO ROTTA ARAUJO                50"97   08/12/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    51"75  784584 GUILHERME BALEIXO SILVA LUCIAN  AQUATIC CENTER   9.0    
     2º 01'03"79  785377 ARTHUR DAMASCENO DA SILVA ANDR  AQUATIC CENTER   7.0    
   N.C.           784509 DAVI NASCIMENTO SUEDTE MUNIZ    COND.VITORIA NI           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  20 - 50M COSTAS - MIRIM II - Masculino 
   MIRIM II          GUSTAVO ROTTA ARAUJO                47"90   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    44"62  783346 PABLO BARROS DE FREITAS         COND.VITORIA NI 19.0 RP 
     2º    48"72  784583 LUCAS TRINDADE REIS FERREIRA    AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    51"12  784723 GUILHERME FERREIRA SEMEDO       AQUATIC CENTER   6.0    
     4º 01'05"90  784548 JOãO MATHEUS DA SILVA PESSOA    GOLF. DOURADO    5.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  21 - 50M COSTAS - PETIZ I - Feminino  
   PETIZ I           ANA JÚLIA NASCIMENTO COELHO         42"63   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    45"68  785589 ANA JúLIA MACEDO                IBC/J.T.C.       9.0    
     2º    46"81  784592 ANA LUÍZA DO NASCIMENTO FÉLIX   AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    48"15  784161 ALICIA XAVIER OLIVEIRA          GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    48"81  785545 YASMIN VITóRIA SILVA            IBC/J.T.C.       5.0    
     5º    54"06  784189 MARIA FERNANDA DE MOURA SANTOS  GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    56"37  784160 ANA CAROLINA DE VASCONCELOS     GOLF. DOURADO    3.0    
     7º 01'00"19  785452 ESTER DE OLIVEIRA MOTA          IRAJA A.C.       2.0    
     8º 01'05"31  785102 DANIELLA PIRES CAETANO          AQUATIC CENTER   1.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  21 - 50M COSTAS - PETIZ II - Feminino  
   PETIZ II          MARIA CLARA DOS SANTOS LIMA         39"87   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    44"17  784616 VITÓRIA REBECA DOS SANTOS       GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    46"56  785547 MAYSA MALHEIROS                 IBC/J.T.C.       7.0    
     3º    46"93  783704 NICOLLY MEZINI DA ROCHA         GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    48"50  708493 ANA LUíSA SALLES DE ARAUJO GOM  GOLF.BAIXADA     5.0    
     5º    58"09  783833 CAMILLY MEDEIROS DE SOUZA       GOLF. DOURADO    4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  22 - 50M COSTAS - PETIZ I - Masculino 
   PETIZ I           JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA              40"66   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    40"53  784617 DAVI MACEDO FERREIRA            GOLF.BAIXADA    19.0 RP 
     2º    45"28  783387 GUILHERME DE OLIVEIRA MONTEIRO  AQUATIC CENTER   7.0    
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     3º    45"53  785224 ENZO DA SILVA DOS SANTOS VICEN  BRCC-BEM VIVER   6.0    
     4º    46"16  784680 LUCCA BRAGATTO DE ANDRADE       IBC/J.T.C.       5.0    
     5º    58"13  784164 SAMUEL   ROCHA PEREIRA          GOLF. DOURADO    4.0    
     6º    58"25  785578 PEDRO MEIRA SANT;ANA            BRCC-BEM VIVER   3.0    
     7º 01'16"75  785414 JOãO REIS ROCHA                 BRCC-BEM VIVER   2.0    
 Descl.           708051 JOãO MIGUEL CARDOSO DA CONCEIç  GOLF.BAIXADA              
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  22 - 50M COSTAS - PETIZ II - Masculino 
   PETIZ II          FELIPE GONçALVES DIMAS              44"85     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    42"93  784622 SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA        GOLF.BAIXADA    19.0 RP 
     2º    57"09  783480 GUSTAVO OLIVEIRA GOMES          ACADEMIA RAIA 1  7.0    
     3º    57"15  785451 PAULO CEZAR NUNES DOS SANTOS    IRAJA A.C.       6.0    
     4º 01'02"56  784607 LUCAS DA SILVA CÉSAR            GOLF.BAIXADA     5.0    
   N.C.           784281 LUIZ FELIPE DAMACENA TEIXEIRA   GOLF. DOURADO             
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  23 - 50M COSTAS - INFANTIL I - Feminino  
   INFANTIL I        GIOVANNA RUSSO LADAGA ARMADA G      38"37   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    43"25  783539 JúLIA MOURA EGITO DE LIMA       GOLF. DOURADO    9.0    
     2º    50"34  783705 RAPHAELLA RODRIGUES SOUSA DA C  GOLF. DOURADO    7.0    
     3º    52"35  784534 LETICIA HADASSA DE O. GERALDO   GOLF. DOURADO    6.0    
     4º 01'01"88  784619 MARIA LUIZA DE QUEIROZ LIMA     GOLF.BAIXADA     5.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  23 - 50M COSTAS - INFANTIL II - Feminino  
   INFANTIL II       MARCELA DA CRUZ MELLO               35"97   11/08/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    41"47  707856 SARA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA  GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    43"10  784626 GRAZIELLE GALVVÃO MENEZES DA F  GOLF.BAIXADA     7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  24 - 50M COSTAS - INFANTIL I - Masculino 
   INFANTIL I        BRUNO KAUãN PACHECO                 40"47   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    42"16  708447 ARTHUR NASCIMENTO SUEDTE MUNIZ  COND.VITORIA NI  9.0    
     2º    46"97  709249 JOãO PEDRO AVELINO DOS SANTOS   GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    49"39  784618 CAIO BARBOSA DE ALMEIDA         GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º    56"34  785509 BRUNO DA SILVA IRINEU           AQUATIC CENTER   5.0    
   N.C.           785497 BERNARDO DUFFES MARQUES         AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  24 - 50M COSTAS - INFANTIL II - Masculino 
   INFANTIL II       GABRIEL MATHEUS ARRAIS DE SOUZ      39"84   10/03/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    36"28  785538 WLADIMIR DE ALMEIDA SANTOS      MARCELO ROSA    19.0 RP 
     2º    37"22  708331 GUSTAVO ROTTA ARAUJO            AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    43"87  783541 PEDRO LUCAS PEREIRA SIQUEIRA    GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º    52"33  785222 JOãO PAULO LIRA BISPO           BRCC-BEM VIVER   5.0    
     5º    56"31  784575 OTáVIO  COUTINHO DE ANDRADE FO  ADELSON LOPES    4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  25 - 50M COSTAS - JUVENIL I - Feminino  
   JUVENIL I         MARCELA DA CRUZ MELLO               35"56     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    40"97  707864 ANNA CLARA DE LIMA SILVA        AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    41"88  783589 MARIAH LUIZA MOTTA G DA COSTA   IBC/J.T.C.       7.0    
     3º    44"40  708715 EVELLYN DE ANDRADE DOS REIS     GOLF. DOURADO    6.0    
     4º    46"29  784559 LYVIA BARBOSA DOS REIS PEREIRA  GOLF. DOURADO    5.0    
     5º    46"97  783414 JULIA FERNANDA DA SILVA         ADELSON LOPES    4.0    
   N.C.           784580 ISABEL BRUM DANTAS DOS REIS     AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  25 - 50M COSTAS - JUVENIL II - Feminino  
   JUVENIL II        BEATRIZ ELIAS MAIA PEREIRA          40"16     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    44"91  784627 MARIA EDUARDA VIEIRA DO CARMO   AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    47"75  707876 KAREN PUJANE SANTANA            GOLF.BAIXADA     7.0    
     3º    54"47  708677 NATHALIA MIGUES RIBEIRO DA CRU  GOLF.BAIXADA     6.0    
     4º    54"59  785246 GIOVANNA NOGUEIRA ROSSOTTI      BRCC-BEM VIVER   5.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  26 - 50M COSTAS - JUVENIL I - Masculino 
   JUVENIL I         THIAGO PHILIPE SANTOS DA SILVA      34"38   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    39"09  784631 ARTHUR DE PAIVA BENITES MOL     AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    39"37  784179 ESTEVÃO DE SOUZA NOBREGA        AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    42"22  708991 ANDERSON GABILAM RODRIGUES      AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    45"06  784193 ENZO GABRIEL FREITAS DE  OLIVE  ADELSON LOPES    5.0    
   N.C.           708475 ISAAC CRESPO ROMANELLI FERREIR  AQUATIC CENTER            
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  26 - 50M COSTAS - JUVENIL II - Masculino 
   JUVENIL II        LUCAS VIEIRA DE MELO MARTINS        31"91   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    43"53  785094 ARTHUR DA SILVA GOLÇALVES       GOLF.BAIXADA     9.0    
     2º    51"61  784521 GUILHERME DE SOUZA FONSECA      GOLF. DOURADO    7.0    
     3º    56"75  785586 JOãO PEDRO OSS DE LIMA          BRCC-BEM VIVER   6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  27 - 50M COSTAS - JUNIOR - Feminino  
   JUNIOR            ARIANE DUARTE DE ARAÚJO             41"59   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    36"85  706497 MARCELA DA CRUZ MELLO           AQUATIC CENTER  19.0 RP 
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  28 - 50M COSTAS - JUNIOR - Masculino 
   JUNIOR            LEONARDO BRAGA NASCIMENTO           30"59   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    35"72  706674 PEDRO HENRIQUE GERVAZONI CRUZ   AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    40"35  784597 GABRIEL ARAúJO                  ADELSON LOPES    7.0    
     3º    42"03  785105 JUAN MONSORES AZEREDO           AQUATIC CENTER   6.0    
     4º    42"81  785218 GUILHERME DIAS LIMA             AQUATIC CENTER   5.0    
     5º    58"56  785455 VITOR HUGO FéLIX MELO           ESPORTE MERITI   4.0    
   N.C.           708584 AYRES ANTôNIO DAS CHAGAS BERNA  COND.VITORIA NI           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  29 - 50M COSTAS - MASTER 20+ - Feminino  
   MASTER 20+        LETICIA CORRêA MENDES               37"19     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    43"40   45329 LETICIA LISBOA                  ACADEMIA RAIA 1  9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  29 - 50M COSTAS - MASTER 30+ - Feminino  
   MASTER 30+        THAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA S      37"37   11/08/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    39"37  706488 ALESSANDRA DA SILVA BORGES      AQUATIC CENTER   9.0    
     2º    46"44  784838 CAROLINE SANTA RITA             ACADEMIA RAIA 1  7.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  30 - 50M COSTAS - MASTER 20+ - Masculino 
   MASTER 20+        VICTOR DE AGUIAR BARBOSA            30"65     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    30"13  785540 VICTOR DE AGUIAR BARBOSA        MARCELO ROSA    19.0 RP 
     2º    35"19  706507 BRENNO DE JESUS CHAVES          AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    37"56  708490 FELIPE CAMPELLO ABREU PERES     BRCC-BEM VIVER   5.5    
     3º    37"56  785517 JOÃO VICTOR DAS NEVES NUNES     AQUATIC CENTER   5.5    
     5º    41"50  706574 EDUARDO BRAGA NASCIMENTO        AQUATIC CENTER   4.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  30 - 50M COSTAS - MASTER 30+ - Masculino 
   MASTER 30+        BRENO OLIVEIRA DOS SANTOS           34"03     /  /     
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    36"75  785231 MáRCIO CORRêA BRAGA             BRCC-BEM VIVER   9.0    
     2º    48"55  785220 LEONARDO DOS SANTOS CESCON      AQUATIC CENTER   7.0    
   N.C.           784837 FáBIO RAMALHO                   ACADEMIA RAIA 1           
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  30 - 50M COSTAS - MASTER 40+ - Masculino 
   MASTER 40+        ANDERSON CORREIA DA SILVA           35"18   30/03/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    39"75  783500 FELIPE SEMEDO DE ARAUJO         AQUATIC CENTER   9.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  30 - 50M COSTAS - MASTER 50+ - Masculino 
   MASTER 50+        DAVI VEZU BAGLIONE                  35"91   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    36"75  705523 DAVI VEZU BAGLIONE              ACADEMIA RAIA 1  9.0    
     2º    40"84  785480 ANTERO VOLOTÃO BARREIRA         AQUATIC CENTER   7.0    
     3º    42"90  706813 MAURICIO DE MORAES NASCIMENTO   AQUATIC CENTER   6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  30 - 50M COSTAS - MASTER 60+ - Masculino 
   MASTER 60+        IVAN ALVES NUNES                    46"56   30/03/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º    46"53  706485 IVAN ALVES NUNES                AQUATIC CENTER  19.0 RP 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  31 - 4X25M LIVRE EQUIPE - MIRIM I - Masculino 
   MIRIM I           EQUIPE A - AQUATIC CENTER    01'16"06   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'18"75 9103021 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  18.0    
     2º 01'27"03 9217021 EQUIPE A                        GOLF. DOURADO   14.0    
     3º 01'30"62 9217022 EQUIPE B                        GOLF. DOURADO   12.0    
     4º 01'38"87 9103022 EQUIPE B                        AQUATIC CENTER  10.0    
     5º 01'41"34 9166021 EQUIPE A                        GOLF.BAIXADA     8.0    
     6º 01'49"91 9166022 EQUIPE B                        GOLF.BAIXADA     6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  31 - 4X25M LIVRE EQUIPE - PETIZ I - Masculino 
   PETIZ I           EQUIPE A - GOLF.BAIXADA      01'04"06   19/11/2022 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'04"31 9166041 EQUIPE A                        GOLF.BAIXADA    18.0    
     2º 01'08"83 9103041 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  14.0    
     3º 01'10"31 9196041 EQUIPE A                        IBC/J.T.C.      12.0    
     4º 01'14"53 9217041 EQUIPE A                        GOLF. DOURADO   10.0    
     5º 01'18"60 9131041 EQUIPE A                        BRCC-BEM VIVER   8.0    
     6º 01'19"22 9166042 EQUIPE B                        GOLF.BAIXADA     6.0    
     7º 01'21"84 9217043 EQUIPE C                        GOLF. DOURADO    4.0    
     8º 01'22"82 9217042 EQUIPE B                        GOLF. DOURADO    2.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  32 - 4X50M LIVRE EQUIPE - INFANTIL I - Masculino 
   INFANTIL I        EQUIPE A - GOLF. DOURADO     02'06"00   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 02'30"56 9217061 EQUIPE A                        GOLF. DOURADO   18.0    
     2º 02'39"53 9103061 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  14.0    
     3º 02'40"61 9166062 EQUIPE B                        GOLF.BAIXADA    12.0    
     4º 03'23"78 9166063 EQUIPE C                        GOLF.BAIXADA    10.0    
 Descl.          9166061 EQUIPE A                        GOLF.BAIXADA             
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 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  33 - 4X50M LIVRE EQUIPE - JUVENIL I - Masculino 
   JUVENIL I         EQUIPE A - GOLF.BAIXADA      01'55"69   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 02'02"93 9166081 EQUIPE A                        GOLF.BAIXADA    18.0    
     2º 02'05"69 9217081 EQUIPE A                        GOLF. DOURADO   14.0    
     3º 02'14"87 9103081 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  12.0    
     4º 02'20"62 9252081 EQUIPE A                        ESPORTE MERITI  10.0    
     5º 02'40"86 9166082 EQUIPE B                        GOLF.BAIXADA     8.0    
     6º 02'45"72 9217082 EQUIPE B                        GOLF. DOURADO    6.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  34 - 4X50M LIVRE EQUIPE - JUNIOR - Masculino 
   JUNIOR            EQUIPE A - AQUATIC CENTER    01'51"96   30/11/2019 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'59"47 9103101 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  18.0    
     2º 02'10"66 9217101 EQUIPE A                        GOLF. DOURADO   14.0    
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
  35 - 4X50M LIVRE EQUIPE - REVEZ. 80+ - Masculino 
   REVEZ. 80+        EQUIPE A - AQUATIC CENTER    01'47"02   30/06/2018 
 ─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
     1º 01'54"37 9103901 EQUIPE A                        AQUATIC CENTER  18.0    
     2º 01'59"22 9131901 EQUIPE A                        BRCC-BEM VIVER  14.0    
     3º 02'04"25 9103902 EQUIPE B                        AQUATIC CENTER  12.0    
     4º 02'24"16 9103903 EQUIPE C                        AQUATIC CENTER  10.0    
     5º 02'27"87 9106901 EQUIPE A                        ACADEMIA RAIA 1  8.0    
   N.C.          9106902 EQUIPE B                        ACADEMIA RAIA 1           
   N.C.          9131902 EQUIPE B                        BRCC-BEM VIVER            

 


